
21 Lindau - Hörbranz - Scheidegg - Lindenberg - Weiler im Allgäu
Telefon 05572/32300

  Montag - Freitag

Lindau Reutin Bahnhof
 Rickenbach
Hörbranz Lindauerstraße
 Unterdorf
 Gemeindeamt
 Oberdorf
 Berger Kreuz
 Berg
Hohenweiler Gwiggen
 Fesslers
 Leutenhofen
 Hub
 Oberhub
Möggers Kapf
 Rucksteig
 Sellengehr
 Weienried
Scheidegg Zollamt
 Zentrum
 Bahnhofstraße
 Haus
Lindenberg Gewerbegeb. W.
 Liebherr
 Abzw. Schulzentrum
 Lindenhöhe
 Hauptstraße
 ZOB
 Café Venezia
 Lindenalpe
Manzen
Auers Alpenstraße
Moos
Hammermühle
Simmerberg Hirschkeller
Weiler Bahnhof

von Takt bis
6.33 .33 19.33
6.37 .37 19.37
6.39 .39 19.39
6.40 .40 19.40
6.43 .43 19.43
6.44 .44 19.44
6.45 .45 19.45
6.46 .46 19.46
6.47 .47 19.47
6.47 .47 19.47
6.48 .48 19.48
6.49 .49 19.49
6.50 .50 19.50
6.53 .53 19.53
6.54 .54 19.54
6.55 .55 19.55
6.57 .57 19.57
6.58 .58 19.58
7.01 .01 20.01
7.02 .02 20.02
7.03 .03 20.03
7.04 .04 20.04
7.04 .04 20.04
7.05 .05 20.05
7.06 .06 20.06
7.07 .07 20.07
7.10 .10 20.10
7.11 .11 20.11
7.12 .12 20.12
7.14 .14 20.14
7.16 .16 20.16
7.17 .17 20.17
7.19 .19 20.19
7.20 .20 20.20
7.21 .21 20.21

  Samstag
von Takt bis
7.33 .33 18.33
7.37 .37 18.37
7.39 .39 18.39
7.40 .40 18.40
7.43 .43 18.43
7.44 .44 18.44
7.45 .45 18.45
7.46 .46 18.46
7.47 .47 18.47
7.47 .47 18.47
7.48 .48 18.48
7.49 .49 18.49
7.50 .50 18.50
7.53 .53 18.53
7.54 .54 18.54
7.55 .55 18.55
7.57 .57 18.57
7.58 .58 18.58
8.01 .01 19.01
8.02 .02 19.02
8.03 .03 19.03
8.04 .04 19.04
8.04 .04 19.04
8.05 .05 19.05
8.06 .06 19.06
8.07 .07 19.07
8.10 .10 19.10
8.11 .11 19.11
8.12 .12 19.12
8.14 .14 19.14
8.16 .16 19.16
8.17 .17 19.17
8.19 .19 19.19
8.20 .20 19.20
8.21 .21 19.21

  Sonn- und Feiertag

7.33
7.37
7.39
7.40
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.47
7.48
7.49
7.50
7.53
7.54
7.55
7.57
7.58
8.01
8.02
8.03
8.04
8.04
8.05
8.06
8.07
8.10
8.11
8.12
8.14
8.16
8.17
8.19
8.20
8.21

9.33
9.37
9.39
9.40
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.47
9.48
9.49
9.50
9.53
9.54
9.55
9.57
9.58

10.01
10.02
10.03
10.04
10.04
10.05
10.06
10.07
10.10
10.11
10.12
10.14
10.16
10.17
10.19
10.20
10.21

11.33
11.37
11.39
11.40
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.47
11.48
11.49
11.50
11.53
11.54
11.55
11.57
11.58
12.01
12.02
12.03
12.04
12.04
12.05
12.06
12.07
12.10
12.11
12.12
12.14
12.16
12.17
12.19
12.20
12.21

13.33
13.37
13.39
13.40
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.47
13.48
13.49
13.50
13.53
13.54
13.55
13.57
13.58
14.01
14.02
14.03
14.04
14.04
14.05
14.06
14.07
14.10
14.11
14.12
14.14
14.16
14.17
14.19
14.20
14.21

15.33
15.37
15.39
15.40
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.47
15.48
15.49
15.50
15.53
15.54
15.55
15.57
15.58
16.01
16.02
16.03
16.04
16.04
16.05
16.06
16.07
16.10
16.11
16.12
16.14
16.16
16.17
16.19
16.20
16.21

17.33
17.37
17.39
17.40
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.47
17.48
17.49
17.50
17.53
17.54
17.55
17.57
17.58
18.01
18.02
18.03
18.04
18.04
18.05
18.06
18.07
18.10
18.11
18.12
18.14
18.16
18.17
18.19
18.20
18.21

Wenn in Österreich und Deutschland Feiertag ist, gilt der Feiertagsfahrplan.
Am 03.10. gilt Freitagsfahrplan.
Kundencenter Lindenberg, Hauptstraße 2 (Tel.: +43 8381 7444, Montag bis Donnerstag von 8 bis 16 Uhr und Freitags von 08 bis 12 Uhr geöffnet, E-Mail an linienkundencenter@burkhard-reisen.de)



21 Weiler im Allgäu - Lindenberg - Scheidegg - Hörbranz - Lindau
Telefon 05572/32300

  Montag - Freitag

Oberreute Gasthaus Adler
 Langenried
Hasenried
Simmerberg Rieder
Simmerberg
Simmerberg Hirschkeller
Weiler Bahnhof
Simmerberg Hirschkeller
Hammermühle
Moos
Auers Alpenstraße
Manzen
Lindenberg Lindenalpe
 Café Venezia
 ZOB
 Hauptstraße
 Lindenhöhe
 Abzw. Schulzentrum
 Liebherr
 Gewerbegebiet West
Scheidegg Haus
 Bahnhofstraße
 Zentrum
 Zollamt
Möggers Weienried
 Sellengehr
 Rucksteig
 Kapf
Hohenweiler Oberhub
 Hub
 Leutenhofen
 Fesslers
 Gwiggen
Hörbranz Berg
 Berger Kreuz
 Oberdorf
 Gemeindeamt
 Unterdorf
 Lindauerstraße
Lindau Rickenbach
 Kamelbuckel
 Reutin Bahnhof

5.34
5.35
5.36
5.38
5.39
5.41
5.43
5.44
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.51
5.52
5.53
5.55
5.57
5.59
6.00
6.01
6.02
6.05
6.06
6.07
6.08
6.08
6.09
6.10
6.11
6.13
6.14
6.15
6.17
6.20
6.23

6.22
6.23
6.25
6.26
6.28
6.31
6.34
6.35
6.36
6.38
6.39
6.41
6.43
6.44
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.51
6.52
6.53
6.55
6.57
6.59
7.00
7.01
7.02
7.05
7.06
7.07
7.08
7.08
7.09
7.10
7.11
7.13
7.14
7.15
7.17
7.20
7.23

7.34
7.35
7.36
7.38
7.39
7.41
7.43
7.44
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.51
7.52
7.53
7.55
7.57
7.59
8.00
8.01
8.02
8.05
8.06
8.07
8.08
8.08
8.09
8.10
8.11
8.13
8.14
8.15
8.17
8.20
8.23

7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.51
7.52
7.53
7.55
7.57
7.59
8.00
8.01
8.02
8.05
8.06
8.07
8.08
8.08
8.09
8.10
8.11
8.13
8.14
8.15
8.17
8.20
8.23

von Takt bis
8.34 .34 18.34
8.35 .35 18.35
8.36 .36 18.36
8.38 .38 18.38
8.39 .39 18.39
8.41 .41 18.41
8.43 .43 18.43
8.44 .44 18.44
8.47 .47 18.47
8.48 .48 18.48
8.49 .49 18.49
8.50 .50 18.50
8.51 .51 18.51
8.51 .51 18.51
8.52 .52 18.52
8.53 .53 18.53
8.55 .55 18.55
8.57 .57 18.57
8.59 .59 18.59
9.00 .00 19.00
9.01 .01 19.01
9.02 .02 19.02
9.05 .05 19.05
9.06 .06 19.06
9.07 .07 19.07
9.08 .08 19.08
9.08 .08 19.08
9.09 .09 19.09
9.10 .10 19.10
9.11 .11 19.11
9.13 .13 19.13
9.14 .14 19.14
9.15 .15 19.15
9.17 .17 19.17
9.20 .20 19.20
9.23 .23 19.23

  Samstag

von Takt bis
6.34 .34 18.34
6.35 .35 18.35
6.36 .36 18.36
6.38 .38 18.38
6.39 .39 18.39
6.41 .41 18.41
6.43 .43 18.43
6.44 .44 18.44
6.47 .47 18.47
6.48 .48 18.48
6.49 .49 18.49
6.50 .50 18.50
6.51 .51 18.51
6.51 .51 18.51
6.52 .52 18.52
6.53 .53 18.53
6.55 .55 18.55
6.57 .57 18.57
6.59 .59 18.59
7.00 .00 19.00
7.01 .01 19.01
7.02 .02 19.02
7.05 .05 19.05
7.06 .06 19.06
7.07 .07 19.07
7.08 .08 19.08
7.08 .08 19.08
7.09 .09 19.09
7.10 .10 19.10
7.11 .11 19.11
7.13 .13 19.13
7.14 .14 19.14
7.15 .15 19.15
7.17 .17 19.17
7.20 .20 19.20
7.23 .23 19.23

  Sonn- und Feiertag

6.34
6.35
6.36
6.38
6.39
6.41
6.43
6.44
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.51
6.52
6.53
6.55
6.57
6.59
7.00
7.01
7.02
7.05
7.06
7.07
7.08
7.08
7.09
7.10
7.11
7.13
7.14
7.15
7.17
7.20
7.23

8.34
8.35
8.36
8.38
8.39
8.41
8.43
8.44
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.51
8.52
8.53
8.55
8.57
8.59
9.00
9.01
9.02
9.05
9.06
9.07
9.08
9.08
9.09
9.10
9.11
9.13
9.14
9.15
9.17
9.20
9.23

10.34
10.35
10.36
10.38
10.39
10.41
10.43
10.44
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.51
10.52
10.53
10.55
10.57
10.59
11.00
11.01
11.02
11.05
11.06
11.07
11.08
11.08
11.09
11.10
11.11
11.13
11.14
11.15
11.17
11.20
11.23

12.34
12.35
12.36
12.38
12.39
12.41
12.43
12.44
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.51
12.52
12.53
12.55
12.57
12.59
13.00
13.01
13.02
13.05
13.06
13.07
13.08
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.17
13.20
13.23

14.34
14.35
14.36
14.38
14.39
14.41
14.43
14.44
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.51
14.52
14.53
14.55
14.57
14.59
15.00
15.01
15.02
15.05
15.06
15.07
15.08
15.08
15.09
15.10
15.11
15.13
15.14
15.15
15.17
15.20
15.23

16.34
16.35
16.36
16.38
16.39
16.41
16.43
16.44
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.51
16.52
16.53
16.55
16.57
16.59
17.00
17.01
17.02
17.05
17.06
17.07
17.08
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.17
17.20
17.23

an schulfreien Tagen an Schultagen hält nur zum Aussteigen
Wenn in Österreich und Deutschland Feiertag ist, gilt der Feiertagsfahrplan.
Am 03.10. gilt Freitagsfahrplan.
Schulkurse verkehren nach deutschem Schulkalender
Kundencenter Lindenberg, Hauptstraße 2 (Tel.: +43 8381 7444, Montag bis Donnerstag von 8 bis 16 Uhr und Freitags von 08 bis 12 Uhr geöffnet, E-Mail an linienkundencenter@burkhard-reisen.de)
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